F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Match Artistique 2016

Fédérale Senior/Junior

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1 ATOUILLANT AUDREY L.A.C STE CECILE  LUISANT 12.500 7.30010.80012.300 42.900
2 GIRARD CAMILLE L.A.C STE CECILE LUISANT 12.450 7.950 9.90011.050 41.350
3 GOMES SELENA FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOIS 12.150 6.60010.50010.850 40.100
4 BRESILLION JULIANE L.A.C STE CECILE LUISANT 12.000 6.000 9.90011.400 39.300
4 CHARRON LUDIVINE ESSOR DES CARNU CHARTRES 12.400 5.35010.40011.150 39.300
6 WAJNTRAUB JULIETTE SCARABEES MORANCEZ 12.200 6.700 8.10010.400 37.400
7 GAZENGEL LAURENA ESSOR DES CARNU CHARTRES 12.050 3.00010.00011.400 36.450
8 GIRARD MEGANE L.A.C STE CECILE LUISANT 11.850 1.30011.20010.850 35.200
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Match Artistique 2016

Fédérales Cadette/Minime/Benj.

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1 VELAYADOM CLEMENTIN L.A.C STE CECILE LUISANT 12.600 7.700 9.50011.400 41.200
2 RICHARD MANON L.A.C STE CECILE LUISANT 12.450 7.100 9.70011.700 40.950
3 DESERT CHARLOTTE L.A.C STE CECILE LUISANT 11.950 5.85010.20011.250 39.250
4 PAGNIEZ CHLOE CONCORDIA BRIARE 11.950 5.950 9.800 9.900 37.600
5 MARCHAND BEVERLIE ESSOR DES CARNU CHARTRES 12.050 3.600 8.90011.450 36.000
6 PESLIER JADE SCARABEES MORANCEZ 11.750 5.550 8.20010.050 35.550
7 HERRY LISA L.A.C STE CECILE LUISANT 11.850 2.750 3.10010.700 28.400
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

CHARTRES

Match Artistique 2016

Passion Ainées/Jeunesses
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Nom Prénom

GUISSET MELINA (J)
BRETTE EMMANUELLE
SURIN CLEMENCE
BENARDI ANGELE
GENETIER KATHLEEN
FILLOL MAIWEN
BORDET CORALIE
MERCIER JULIE
GARDE SARAH
GOFFIN MARIE
PERES MANON (J)
BARRY FATOUMATA
MAHE SARAH
CHARRON CORALINE
LE GUIDEC AURELIE
D'ANDREA LISA
VEILLE MATHILDE
GAGNEPAIN LUCILE
BILLARD CLEOPHEE
DURIEU JULIE

Association
SEMEUSES BERRU
FLAMME LANDAISE
LES BLEUETS
L.A.C STE CECILE
ASS. SAINTE AGNE
MONTJOIE ST DENI
ASS. SAINTE AGNE
SCARABEES

L.A.C STE CECILE
CROIX D'HONNEUR
LES BLEUETS
ESSOR DES CARNU
MONTJOIE ST DENI
ESSOR DES CARNU
FLAMME LANDAISE
SEMEUSES BERRU
SCARABEES
CONCORDIA
CONCORDIA
MONTJOIE ST DENI

Ville

BOURGES

LANDES LE GAULOIS
HANCHES

LUISANT

CHARTRES

SAINT DENIS EN VAL
CHARTRES
MORANCEZ
LUISANT
CHATEAUDUN
HANCHES
CHARTRES

SAINT DENIS EN VAL
CHARTRES

LANDES LE GAULOIS
BOURGES
MORANCEZ

BRIARE

BRIARE

SAINT DENIS EN VAL

Cheval Barres Poutre Sol

12.25010.80011.60011.000
11.95010.15011.70011.300
12.10010.05010.20011.700
11.80010.250 9.80011.650
11.80010.00010.10011.600
10.90010.15011.30010.700
11.700 9.300 9.90012.100
11.150 9.70010.50011.200
11.90010.100 9.20011.200
11.450 9.20010.20011.300
11.70010.700 8.70011.000
11.900 9.300 9.80010.900
11.850 8.10010.70010.750
11.75010.050 8.30011.000
11.400 7.60010.50011.600
10.90010.600 8.10011.350
11.550 7.10010.10011.600
9.350 8.85010.70010.950
10.350 9.200 8.80011.150
11.150 5.050 9.400 9.100

Total

45.650
45.100
44.050
43.500
43.500
43.050
43.000
42.550
42.400
42.150
42.100
41.900
41.400
41.100
41.100
40.950
40.350
39.850
39.500
34.700
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

CHARTRES

Match Artistique 2016

Plaisir Ainées
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Nom Prénom

MARTIN SYRIELLE
THIERCELIN ELINA
MARIE CLEMENCE
BELLAMY HELOISE
FIAT LUCIE

BOUJU AMANDINE
ROBIN MANON
COADOU ALEXIA
DOS SANTOS LEA
LEGRAND LAURIE
DELAHAYE MAEVA
BELAMY MARGOT
HIVER CAMILLE
GUILLET LISA
LECOMTE MANON

Association

ESSOR DES CARNU
FLAMME LANDAISE
L.A.C STE CECILE
ASS. SAINTE AGNE
FLAMME LANDAISE
FLAMME LANDAISE
ESSOR DES CARNU
SCARABEES
ESSOR DES CARNU
SCARABEES
CONCORDIA
FLAMME LANDAISE
ESSOR DES CARNU
FLAMME LANDAISE
MONTJOIE ST DENI

Ville

CHARTRES

LANDES LE GAULOIS
LUISANT

CHARTRES

LANDES LE GAULOIS
LANDES LE GAULOIS
CHARTRES
MORANCEZ
CHARTRES
MORANCEZ

BRIARE

LANDES LE GAULOIS
CHARTRES

LANDES LE GAULOIS
SAINT DENIS EN VAL

Cheval Barres Poutre Sol

11.65011.85011.80011.450
11.65011.15010.80011.950
12.25010.30010.70011.900
11.400 9.40010.70012.000
11.450 9.95010.10010.200
11.15010.100 9.60010.000
12.000 8.350 9.50011.000
11.100 8.850 9.60011.150
11.000 9.450 9.40010.500
10.950 7.950 9.40011.550
11.40010.950 8.100 9.300
11.050 9.600 8.50010.500
10.900 8.750 9.600 9.850
12.150 3.55011.10010.850
11.200 4.000 9.10011.450

Total

46.750
45.550
45.150
43.500
41.700
40.850
40.850
40.700
40.350
39.850
39.750
39.650
39.100
37.650
35.750
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

CHARTRES

Match Artistique 2016

Plaisir Jeunesses
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Nom Prénom

AUGER LUCIE
CLAIRIN JULIE
ROBERT SAM
GUEYE SOPHIE
CALIMIA THYLIA
GAUVIN MELANIE
ARNAUD OCEANE
DOUCET MAELWENN
DECHARD JENNY
DUPONT ALICE
ZERHOUNI MAUDE
FREDDO LISON

Association Ville

LES BLEUETS HANCHES
L.A.C STE CECILE  LUISANT

L. A.C STE CECILE  LUISANT
SCARABEES MORANCEZ
SCARABEES MORANCEZ

ESSOR DES CARNU CHARTRES
LES BLEUETS HANCHES
ASS. SAINTE AGNE CHARTRES
ESSOR DES CARNU CHARTRES
LES BLEUETS HANCHES
LES BLEUETS HANCHES
GAIS MOISSONNEU VOVES

Cheval Barres Poutre Sol

12.35011.50011.00011.950
12.00012.15010.90011.250
11.85011.35011.30010.050
11.20010.35010.80011.200
11.800 7.60012.50011.150
12.15010.450 8.10011.900
11.30010.400 9.60010.700
11.45010.000 9.20010.650
10.75011.000 9.10010.400
11.600 9.950 7.20011.450
10.950 2.700 9.70010.600
10.700 1.55010.400 9.550

Total

46.800
46.300
44.550
43.550
43.050
42.600
42.000
41.300
41.250
40.200
33.950
32.200
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Match Artistique 2016

Découverte Ainées

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 GOUGNOT ELSA L.A.C STE CECILE  LUISANT 11.35012.10011.70012.900 48.050
2 RICHARD LENA SEMEUSES BERRU BOURGES 10.50011.30011.70012.300 45.800
3 ROYANT JOANNE CROIX D'HONNEUR CHATEAUDUN 11.15011.40011.50011.700 45.750
4 DELACHAUME MANON L.A.C STE CECILE = LUISANT 10.55012.30010.95011.500 45.300
5 BAILLE PAULINE SEMEUSES BERRU BOURGES 10.95010.70010.60011.600 43.850
6 PUISSANT LUCIE EVEIL DE NANTEUIL MONTRICHARD 10.500 9.20012.10011.900 43.700
7 PARPET CLOE ESSOR DES CARNU CHARTRES 10.75011.20010.30011.000 43.250
8 LHERMENEAULT ALINE  FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOIS 9.60010.30011.00011.600 42.500
9 DECHAMPS CAMILLE FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOIS 9.10010.85011.00011.000 41.950
10 GAUVIN MARJORIE ESSOR DES CARNU CHARTRES 8.55010.70011.90010.200 41.350
11 PARPET INES ESSOR DES CARNU CHARTRES 8.850 9.20010.70011.200 39.950
12 LALLIER LEA FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOIS 10.800 7.00010.00010.700 38.500
13 CHABAUD ANDREA FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOIS 10.900 4.30010.80011.400 37.400
14 MOREAU SARAH FLAMME LANDAISE LANDES LE GAULOIS 0.00010.65011.50011.100 33.250
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHARTRES

Match Artistique 2016

Découverte Jeunesses

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 PENISSON FANNY L.A.C STE CECILE  LUISANT 10.80012.60012.40012.500 48.300
2 GESLAIN CELIA LES BLEUETS HANCHES 11.40011.60012.90012.200 48.100
3 SADKI MEISSA SCARABEES MORANCEZ 11.35011.60011.70012.700 47.350
4 GUISSET LOUANE SEMEUSES BERRU BOURGES 11.50012.70010.80011.900 46.900
5 DENFERT LAURINE CROIX D'HONNEUR CHATEAUDUN 11.65011.70011.30011.900 46.550
6 BOREDT LUCILE ASS. SAINTE AGNE CHARTRES 9.50012.55011.10012.700 45.850
7 REINHARD ALESSIA LES BLEUETS HANCHES 10.95011.70011.60011.400 45.650
8 PERDEREAU EMMA SCARABEES MORANCEZ 10.45011.30012.15011.700  45.600
9 FELIX MANON L.A.C STE CECILE  LUISANT 10.00011.40011.70012.100 45.200
10 SERRA MARILOU LES BLEUETS HANCHES 9.75011.15011.75012.500 45.150
11 JALLERAT FLORE L.A.C STE CECILE LUISANT 9.50011.90010.45012.600 44.450
12 DESGROUAS CORALINE SCARABEES MORANCEZ 10.950 8.70011.65012.900 44.200
13 GAUVIN MARILOU ESSOR DES CARNU CHARTRES 10.75010.75011.50011.100 44.100
14 TULLOUE SARAH LES BLEUETS HANCHES 9.35011.95011.35011.400 44.050
15 POITRIMOL OCEANE SCARABEES MORANCEZ 7.65011.60011.75011.800 42.800
16 BIGOT LUCIE SCARABEES MORANCEZ 8.60010.20011.75011.500 42.050
17 GUILLARD JULIA ASS. SAINTE AGNE CHARTRES 10.300 6.10010.50012.100 39.000
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